
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

2023/2024
SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023/2024

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,00 0,00

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

19. 5. 2023

0,00 0,00

0,00SO 01.1
Oprava zábradlí mostu v km 183,974 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

0,00

0,00 0,00Oprava mostních objektů Přerov, Val Mez a ZašováSO 01

SO 01.3 Oprava mostu v km 59,622 na trati Kojetín Val Mez

Oprava propustku v km 4,458 na trati Val Mez - 
Rožnov 0,00SO 01.2 0,00

 
 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val Mez a Zašová

SO 01.1 - Oprava zábradlí mostu v km 183,974 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

Vyplň údaj

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val. Mez. a Zašová

SO 01.1 - Oprava zábradlí mostu v km 183,974 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

668 K 767991911
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 
svařování m 15,000 0,00

PP Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování

27 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00
PP Železniční a městský kolejový provoz

762 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 8,000 0,00
PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů

P
Poznámka k položce:
hlídka 2 osoby 4 hod.

29 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 38,000 0,00
PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava Olomouc - Přerov

VV 2*19 38,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
763 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 6,000 0,00

PP Mimostaveništní doprava materiálů

P
Poznámka k položce:
Převoz zábradlí

VV 2*3 6,000

SO 01.1 - Oprava zábradlí mostu v km 183,974 na trati Přerov - 
Zebrzydowice

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val. Mez. a Zašová

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val Mez a Zašová

SO 01.2 - Oprava propustku v km 4,458 na trati Val Mez - Rožnov

Vyplň údaj

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val. Mez. a Zašová

SO 01.2 - Oprava propustku v km 4,458 na trati Val Mez - Rožnov

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

42 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 2,160 0,00

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

P
Poznámka k položce:
Výkop k rubu klenby

VV 1,2*1,2*1,5 2,160

377 K 938902482
Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl 
nánosu přes 75% DN m 2,190 0,00

PP
Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 75% 
DN

P
Poznámka k položce:
Pročištění napadaného materiálu, brána poměrná část - 1/3, nečistí se 
celý průřez

VV 0,3*7,3 2,190

312 K 919535556
Obetonování trubního propustku betonem se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 0,011 0,00

PP
Obetonování trubního propustku betonem se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30

P
Poznámka k položce:
Betonová plomba na místě propadu štědku do propustku

575 K 985321112
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu 
kleneb a podlah 1 vrstva tl 1 mm

m2 0,200 0,00

PP
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi rubu kleneb a podlah 1 
vrstva tl 1 mm

P

Poznámka k položce:
Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na 
cementové bázi rubu kleneb a podlah


https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985321112

576 K 985321912
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za 
plochu do 10 m2 jednotlivě m2 0,200 0,00

PP
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 
jednotlivě

99 K 174111211
Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní 
stavbu železnic m3 2,160 0,00

PP Zásyp sypaninou se zhutněním do 3 m3 pro spodní stavbu železnic
VV 1,2*1,2*1,5 2,160

27 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00
PP Železniční a městský kolejový provoz

29 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 848,000 0,00
PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava Olomouc -Zašová 66 km, 4 dny + cesta stavbyvedoucího 2 dny

VV 68*2*4+ 76*2*2 848,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

767 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 a 2 ručně m3 0,400 0,00

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2

P
Poznámka k položce:
odkopání výtoku propustku

VV 0,8*1/2 0,400

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
768 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,010 0,00

PP Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI
VV 0,01 0,010

D 997 Přesun sutě 0,00

SO 01.2 - Oprava propustku v km 4,458 na trati Val Mez - Rožnov

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val. Mez. a Zašová

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

766 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 
do 50 m

t 1,500 0,00

PP
Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 50 m

P
Poznámka k položce:
vynášení suti z propustku

VV 1,5 1,500

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
765 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 60,000 0,00

PP Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů

P
Poznámka k položce:
bezpečnostní hlídka 4 dny, 2 osoby

VV 7,5*4*2 60,000

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val Mez a Zašová

SO 01.3 - Oprava mostu v km 59,622 na trati Kojetín Val Mez

Vyplň údaj

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val. Mez. a Zašová

SO 01.3 - Oprava mostu v km 59,622 na trati Kojetín Val Mez

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19. 5. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

336 K 936171150
Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na 
železničních mostech přímých nebo v oblouku m 44,000 0,00

PP
Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech 
přímých nebo v oblouku

P
Poznámka k položce:
Demontáž pojistných úhelníků před podbíjením

VV 2*2*11 44,000

341 K 936171311
Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 
na mostě m 44,000 0,00

PP Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě

P
Poznámka k položce:
Montáž pojistných úhelníků po podbíječce

VV 2*2*11 44,000

217 K 521271921
Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem 
provozu

kus 40,000 0,00

PP Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu

27 K 074002000 Železniční a městský kolejový provoz % 0,00
PP Železniční a městský kolejový provoz

29 K 081002000a Doprava zaměstnanců km 384,000 0,00
PP Doprava zaměstnanců

P
Poznámka k položce:
Doprava Olomouc - Poličná 3 x 344 x 2

VV "Doprava"64*3*2 384,000

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

342 K 938121111
Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého 
porostu ve výškách v okolí říms a křídel m2 86,500 0,00

PP
Odstraňování náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách 
v okolí mostních říms a křídel

P
Poznámka k položce:
odstranění křovin zasahujících do konstrukce

VV 5*4+5*5+3,5*5+6*4 86,500

SO 01.3 - Oprava mostu v km 59,622 na trati Kojetín Val Mez

SO Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2023 / 2024

SO 01 - Oprava mostních objektů Přerov, Val. Mez. a Zašová

Strana 12 z 12



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3677468

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 01214937-3035-471f-b573-00ffe9ebe570

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alexandra WANIECZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.06.2023 09:34:02


		2023-06-01T07:34:36+0000




